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 Clasificación  : 13ª COPA CATALUNYA INFANTIL VINALLOP                                   

 

 Lugar de celebración : VINALLOP             

 Fecha                : 22/06/24 

 Clase de la prueba   : CP     / Promoció   

                                

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     106 BATLLE,MARC          ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM    00:16:57           

   2     102 CID,BIEL             ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:17:20       23 seg. 

   3     126 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:20       23 seg. 

   4     112 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:20       23 seg. 

   5     107 MACÍAS,ALEJANDRO     ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:17:20       23 seg. 

   6     117 GARCIA,EDUARD        ALEVI  E MRT MALGRAT              00:17:20       23 seg. 

   7     108 GÁLVEZ,DÉBORA        FALEV  E ISAAC GALVEZ             00:17:20       23 seg. 

   8     134 MONTERO,BERTA        FALEV  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:17:20       23 seg. 

   9     145 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:17:20       23 seg. 

  10     103 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER              00:17:20       23 seg. 

  11     111 GONZALEZ,OSCAR       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:31       34 seg. 

  12     101 SEGARRA,ARNAU        ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:17:31       34 seg. 

  13     100 SANCHEZ,CARLA        FALEV  E ATARAXIA                 00:17:50       53 seg. 

  14     115 RUANA,CESC           ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:50       53 seg. 

  15     113 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:17:50       53 seg. 

  16     104 SURRELL,MAR          FALEV  E CC BAIX TER              00:17:50       53 seg. 

  17     152 ATERO,Gabriel        ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:19:40    1 Vts  

  18     114 MULET,JANA           FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:22:55    2 Vts  

  19     120 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI              00:23:00    2 Vts  

  20     151 MERCADE,ARES         FALEV  E ISAAC GALVEZ             00:23:45    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 20 

 

 Clasificación de : ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     106 BATLLE,MARC          ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM   00:16:57           

   2     102 CID,BIEL             ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:17:20       23 seg. 

   3     126 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:20       23 seg. 

   4     112 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:20       23 seg. 

   5     107 MACÍAS,ALEJANDRO     ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:17:20       23 seg. 

   6     117 GARCIA,EDUARD        ALEVI  E MRT MALGRAT             00:17:20       23 seg. 

   7     145 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:17:20       23 seg. 

   8     103 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER             00:17:20       23 seg. 

   9     111 GONZALEZ,OSCAR       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:31       34 seg. 

  10     101 SEGARRA,ARNAU        ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:17:31       34 seg. 

  11     115 RUANA,CESC           ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:50       53 seg. 

  12     152 ATERO,Gabriel        ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:19:40    1 Vts  

  13     120 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI             00:23:00    2 Vts  

 

 Clasificación de : ALEVI FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     108 GÁLVEZ,DÉBORA        FALEV  E ISAAC GALVEZ            00:17:20          seg. 

   2     134 MONTERO,BERTA        FALEV  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:17:20           mt. 

   3     100 SANCHEZ,CARLA        FALEV  E ATARAXIA                00:17:50       30 seg. 

   4     113 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:17:50       30 seg. 

   5     104 SURRELL,MAR          FALEV  E CC BAIX TER             00:17:50       30 seg. 

   6     114 MULET,JANA           FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:22:55    2 Vts  

   7     151 MERCADE,ARES         FALEV  E ISAAC GALVEZ            00:23:45    2 Vts  

 


